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Ѕидарска летва со рачка

Product features

материјал:специјален алуминиумски профил●

со две рачки и две мерни влошки●

се користи за рамнење на фасада, плочници, нерамнини, првенствено за полесна и прецизна

работа во градежништво

●

610751 1000 100 18 900

610752 1500 100 18 1350

610753 2000 100 18 1800

610754 2500 100 18 2300

610755 3000 100 18 2700

610756 4000 100 18 3600

1272



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


